

nester og Ydelser bør tilfalde Statskassen. For Udbringning af Ekspresforsendelser, hvorfor der hidtil har været opkrævet en efter Udbringningsvejlængden varierende Betaling, agter Ministeren fremtidig at fastsætte ensartede Takster, særlige for By- og Landdistrikter. Hertil sigter Ændringsforslagene Nr. 11, 19, 20, 23—26, 30 og 31.

For at de ved denne Lovs Ikrafttræden ansatte Posttjenestemænd kan blive holdt skadesløse for de af foranstaaende Ændringsforslag følgende Formindskelser af deres Indtægt, har Ministeren med Udvalgets Tilslutning stillet Ændringsforslag Nr. 32, hvorved som Overgangsbestemmelse indsættes Regler for saadan Skadesløsholdelse.

De af Udvalget stillede Ændringsforslag Nr. 18 og 22 er henholdsvis sproglig og formel.

Ændringsforslag.

Til § 1.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Ministeren*:

1) Under Afsnit f. udgaar Ordene: „af Vægt indtil 250 g“.

2) Under Afsnit h. 1., 2den Linie, ændres „1 Gang aarlig“ til: „1 Gang kvartaarlig“.

Til § 6.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Ministeren*:

3) Paragraffen udgaar.

Til § 7.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Ministeren*:

4) I Afsnit a. indsættes som nyt Punkt 3.:

„3. Naar Forsendelserne paa Statens Foranledning og paa Vilkaar, der fastsættes af Ministeren, befordres med Tog, der ikke er postførende“.

Til § 16.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Ministeren*:

5) I Afsnit I. a. 1. Breve. udgaar 6te til 8de Linie og erstattes med Ordene:

„Af Vægt indtil 250 g.....	7 Øre.
— — over 250 g og indtil	
500 g.....	30 — “

6) I samme Afsnit udgaar 10de til 12te Linie og erstattes med Ordene:

„Af Vægt indtil 250 g.....	10 Øre.
— — over 250 g og indtil	
500 g.....	40 — “

7) I Afsnit I. a. 4. Tryksager. udgaar 2den til 4de Linie og erstattes med Ordene:

„Af Vægt indtil 250 g.....	5 Øre.
— — over 250 g og indtil	
500 g.....	10 — “

8) I samme Afsnit udgaar 6te til 8de Linie og erstattes med Ordene:

„Af Vægt indtil 250 g.....	7 Øre.
— — over 250 g og indtil	
500 g.....	15 — “

9) I Afsnit I. a. 5. Vareprøver og blandede Forsendelser. udgaar 2den til 4de Linie og erstattes med Ordene:

„Af Vægt indtil 250 g.....	5 Øre.
— — over 250 g og indtil	
500 g.....	10 — “

10) I samme Afsnit udgaar 6te til 8de Linie og erstattes med Ordene:

„Af Vægt indtil 250 g.....	7 Øre.“
— — over 250 g og indtil	
500 g.....	15 — “

Af *Ministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

11) I Afsnit IV udgaar 4de Stykke: („Betalingen Posthuset“).

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Ministeren*:

12) I Afsnit V. For Postanvisninger. udgaar Skalaen og erstattes med følgende:

„Beløb af 25 Kr. og derunder ..	10 Øre.
— - over 25 Kr. og indtil	
100 Kr.....	20 —
— - over 100 Kr. og indtil	
300 Kr.....	30 —
— - over 300 Kr. og indtil	
1.000 Kr.....	40 — “